qui  contra  illas  statuta  ediderint  vcl  edita  observaverint,  con- 
suetudines introduxerint,  vel  servaverint  introductas,  necnon 

in  scriptores,  executores,  et  consiliarios  statutorum  ipsorum, 
oxcommunicationis  sententias  duxerint  proferendas,  prout  in 
literis  super  boc  confectis  plenius  continetur :  nos  ipsorum 

arcbiepiscoporum  et  episcoporum  sui:)plicationibus  inclinati, 
quod  ab  eis  provide  factum  est  in  bac  parte,  ratum  babentes 
ct  gratum,  id  de  fratrum  nostrorum  consilio  auctoritate 

apostolica  duximus  confirmandum.  Quocirca  discretion!  ves- 
tviv,  per  apostolica  scripta  mandamus  quatenus  sententias 
ipsas  in  locis  iu  quibus  videritis  cxpedire,  diebus  Dominicis 
et  festivis  curetis  solemniter  publicare,  contradictores  per 
censuram  ecclesiasticam  appellationc  postposita  compescendo, 
noil  obstante  si  a  sedo  Apostolica  sit  indultum  aliquibus,  quod 

excommunicari,  suspendi,  vel  interdici  non  possint  per  literas 
apostolicas  non  facientes  plenam  et  expressam,  seu  de  verbo  f-  44  i. 
ad  verbiun,  de  indulto  bujusmodi  mentionem,  et  consuetudinem 

de  duabus  *  dietis  edita  in  concilio  generali.  Quod  si  non 
ambo  his  exequendis  potueritis  interesse,  alter  vestrum  ni- 
bilominus  ea  exequatur.  Datum  Anagnia},  ii.  kal.  Octobris, 

pontificatus  nostri  anno  duodecimo.'  Auctoritate  itaque 
'  mandati  bujus,  quod  pro  eo  validum  esse  constat,  quod  con- 
'  sequitur  ad  privilegium  perpetuo  valiturum,  vobis,  reverende 

'  pater,  supplicamus,  quatenus  prasdictam  sententiam  tantorum 
'  patrum,  auctoritate  apostolica,  in  comitatibus,  bundredis,  et 
■  aliis  publicis  conventibus  ac  locis  quibuscumque  opportunnm 

(huibus]  duatis,  ̂ TS. 

X 

322 ANNALES   DE   BURTON. 

A.D.  1254.  "  fuerit,  publicari  iu  vestra  civitate  et  per  vestram  dicecesim 
faciatis ;  vices  enim  nostras  si  dignemini  admittere,  vobis 

committimus  in  hac  parte.  Vobis  autem  officiali,  archi- 
diaconis,  et  ve.stris  officialibus  ac  decanis,  in  virtute 

obedientia3  qua  sedi  Apostolicae  tenemini,  mandamus  firmiter 
injungentes,  quatenus  sententiam  prffidictam,  modo  quo 
praediximus,  publicetis  et  per  alios  publicari  faciatis 
distincte  et  dilucide,  in  lingua  Anglicana  et  Gallicana. 

ubicumque  et  quandocumque  videritis  expedire.  Praedicta^ 
vero  sententise  transcriptum  cum '  sua  confirmatione  prae- 
sentibus  sub  sigillo  nostro  appendimus,  ut  ipsius  copiam 
habeatis,  et  aliis  habere  faciatis,  et  sic  ad  omnium  perveniat 
notitiam,  ne  aliquis  se  valeat  de  ignorantia  excusare.  Ne 
autem  aliquos  ignorautes  maledictum  per  iguorantiam 
involvat,  transcriptum  chartae  communium  libertatum  et 
chartae  de  foresta  sub  sigillo  nostro  vobis  trausmittimus 

transcribendum,  et  nobis  per  latorem  praesentium  remit- 
tendum,  ut  et  illius  copiam  similiter  aliis,  sicut  opportuitum 
visum  fuerit,  haberi  faciatis.  Ea  igitur  diligentia  et  studio 
praemissa  omnia  curetis  exequi,  rebelles  si  necesse  fuerit 
vocando  et  compescendo,  auctoritate  praedicta,  et  vice 
nostra,  quam  vobis  in  hac  parte  committimus,  ut  per  hoc 

honor  regno, ^  tranquillitas  ecclesiis,  et  pax  populis,  favente 
Domino  valeat  pervenire.  Si  qui  vero  vestrum  favore 
cujuscumque  personse  aut  timore,  quod  absit,  onus  istud 
ab  humeris  suis  voluerit  excutere,  rebellantes  hujusmodi 
citare  satagat,  ut  coram  nobis  vel  commissariis  nostris  apud 

Lincolniam  in  majori  ecclesia  compareat,  super  sua  prae- 
sumptione  responsurus,  et  juri  pariturus.  Citandis  vero 
terminum  prrefigatis  peremptorium  competentem,  quern 
nobis  vel  dictis  commissariis  nostris,  una  cum  rebellionis 

suae  modo  et  causa,  per  vestras  patentes  literas  significetis. 
Scribo  autem  vobis  ego  solus,  decano  Londoniensi  collega 
nostro  se  quantum  ad  vestram  dioecesim  excusante.  Datum 

apud  Langeford  iii.  idus  Maii,  anno  Domini  mcclv." 

Episcopi    autem     et     eorum     officiales,    arcliidiaconi 

"hrouehout  t>fficialesque     eorum     seu     decani,    accepto     prsescripto 
England,     inandato,  secundum  tenorera  ejusdem  per  totum  regnum 

Anglise    sententiam    antedictam    promulgarunt,    et    ab 

omnibus  inviolabiliter  observari  prseceperant. 

t 
The  man 
date  sent 

'  cum~\  omni,  MR, (       -  reyno"]  regni,  MS. 
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Isto  anno  in  nocte   Sancti  Leodeffarii  martyris  com-  A.D.  1254. 
,  .„       ,      -n,        1        .  Fire  at 
ousta  est  villa  de  JBurthonia.  Burton, 

Eodem     anno    dominus    rex    Henricus,     die    Sancti  ̂ ^t.  2. 

Ed  ward  i  regis  et  confessoris,  celebravit  festum  ejusdem  at^Bmir- 
sancti  apud  civitatem  Burdegalensem.  deaux,^ 

Eodem    tempore    dominus  Edwardus   filius    regis    et  Marriage 
hseres  apud  Bures  in  Hispania  a  domino  Amfulso  rege  of  prince 
CasteUse  cingulo  accinctus  est  militari  ;  et  de  consensu  ^^^  g]^^. 

regis  patris  sui  et  assensu,  ejusdem  regis   sororem    no-norofCas- 
mine  Alienoram   duxit    in    uxorem,  ibidem    nuptiarum  Buro'os. 

festum  ut  tantum    decebat   principem,  diebus    plurimis 
cum    regni    Angliae    magnatibus,  videlicet,  Ricardo    de 
Clare    comite    Glovernise,  Johanne    Mansel    clerico,  qui